
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТЬ
П'ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м.Ірпінь

Про внесення змін до Програми 
матеріально-технічного забезпечення 
діяльності управління праці та соціального 
захисту населення Ірпінської міської ради 
на 2022 - 2023 роки

В зв’язку з необхідністю вирішення невідкладних питань матеріально- 
технічного забезпечення діяльності управління праці та соціального 
захисту населення Ірпінської міської ради на 2022-2023 роки, керуючись 
п.22 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», за 
погодженням постійної комісії з питань бюджету, фінансів, цін та 
ціноутворення, Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1 .Внести зміни до Програми матеріально-технічного забезпечення 
діяльності управління праці та соціального захисту населення Ірпінської 
міської ради на 2022-2023 роки, виклавши її в новій редакції (додається).
2 . Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 
бюджету, фінансів, цін та ціноутворення, та на заступника міського голови
згідно розподілу обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


